
 

 

ДЕТСКА ГРАДИНА "НАРЦИС" - ГР. СИЛИСТРА 

ул. "Богдан войвода" № 10, тел.:086/82-38-91, e-mail: dg.narcis.cc@gmail.com 

 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ 162/11 .12.2019 г. 

 

 

В изпълнение на чл. 266, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, чл. 6, ал. 1, т. 1 (или 2 – в зависимост от броя на децата) от 

Правилника за създаването, устройството и дейността на обществените съвети към 

детските градини и училищата, на основание чл. 6, ал. 2 от Правилника за 

създаването, устройството и дейността на обществените съвети към детските 

градини и училищата и чл. 259, ал. 1 от ЗПУО, 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Конкретния брой на членовете на обществения съвет към детска градина 

„Нарцис“, както следва: 

 

Общ брой на членовете: 5 (пет), в т.ч.: 

1 (един) представител на финансиращия орган; 

4 (четири) представители на родителите на децата и 4 резервни членове. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пепа Добрева 

Директор на ДГ „Нарцис” - гр.Силистра 

 

 

mailto:dg.narcis.cc@gmail.com

